,QL

ANEKS KONTRATA

Date 14.12.2020

Q@ZM—Z%B

4 Ll G ?. Nr. Ref. 632-20-8246-5-2-5;
o | 632-20-138-525

NEé mes té

Komuna e Gjakovés - Zyra e Prokurimit ( né tekstin e métejmé Autoriteti
Kontraktues)

Dhe

Roza Komani B.I. (NNSh”Korben”) — Gjakové, me nr.unik 811129726 (né tekstin
e métejmé Kontraktuesi), jan€ pajtuar te lidhin kété Aneks kontrate

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: “Rregullimi i shtratit t&é lumit Krena, nga ura né rrugén
“Yllka Domi” deri né urén e rrugés “Ismail Qemali” Gjakové” — Kontraté dy
vjecare, Numri i identifikimit — 632-18-045-521, t& datés: 24.07.2018, e cila kontraté
Eshté ne realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né€ njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t&€ Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t€ punéve pér “Rregullimi i shtratit t& lumit Krena, nga ura né rrugén
“Yllka Domi” deri né urén e rrugés “Ismail Qemali” Gjakové” — Kontraté dy
vjecare, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé té& lidhin aneks kontraté
pér kryerjen e punéve shtesg, sipas ofertés se datés 09.12.2020, me kushte t& njéjta si né
kontratén bazg.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé¢ qé éshté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e
punéve shtesé t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Planin dinamik pér kryerjen e punimeve &shté 7 dité,

3. Kontraktuesi obligohet qe para nénshkrimit t& kontratés té béj depozitimin e
sigurisé s¢ ekzekutimit prej 10% té vlerés sé kontraktuar pér 37 dité.

4. Cmimi i punéve shtes¢ &shté gjithsej: 34,783.60€ (tridhjeté e katérmijé e
shtatéqind e tetédhjeté e tre euro e gjashtédhjeté cent) sipas pérshkrimeve té
punéve dhe sasive t& dhéna ne Dosjen e tenderit nr. 632-20-8246-5-2-5 .



5. Punét shtesé¢ kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé té
Menaxheréve té Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té negocuara né mes
t€ Autoritetit Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjesé e kétij Aneksi té
Kontratés.

6. Pagesa e punéve shtesé do t&€ béhet né bazé t& konstatimit t&€ Personave té
Autorizuar t& Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te puneve.

7. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né€ vijim:
a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit qé duhet té realizohen;
c. Njoftimi n&¢ KRPP pér punét shtesé.

8. T& gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin té njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin

Emri: z.Faton Gutaj T Emri: z.Ndue Komani

Pozita: Zyrtarl Pergjeg]es i PI‘O}fll‘lmlt Pozita: Mena}er

Nénshkrimi: D A Nénshkrimi: o

Data: ‘ Data: J2, 0 K
4 SN 4 4 [ ] L]




Paramasa dhe Parallogaria pér puné shtesé

Pér kryerjén e punimeve né : GJAKOVE

Vendi: Lumi Krena - Gjakové

Kontrata: "Rregullimit té shtratit t& lumit Krena nga ura né rrugén "Yllka Domi" deri né urén e rrugés "Ismail
Qemali”, Gjakové

Nr. i Identifikimit : 632-18-045-521

Lumi

Paramasa - Aksi1
L=0+236.00km, B=21.50 m, b=4.0 m

Nr. i PBishkitiml Njésia Sasia Gmimi pér njési

o matése "me TVSH € Gmimi total me TVSH

IIl. Punét e Objekteve

1. Punimi e mveshjes sé& lumit me guré

Furnizimi dhe vendosja e guréve natyrore me
trashesi tmes=20cm né skarpate & lumit (1&
ngjashem me gurét ekzistues). Vendosja e guréve
behet ne betoni C-25/30. t=15 cm (duke e 4 95.00 32 00 3.040.00 €

' |logaritur edhe njé reté armatur Q-335). Materiali m
lidhes per mbushjen e fugave duhet te jete lag
¢imento, fugat te percillen né madhesi té atyre
ekzistuese.
Gjithsej totali me TVSH - Punét e Objekteve 3,04&@&’6
2. Punimi i Mureve mbrojtése me h=1.2-2,50m, “\“
rampés dhe shkalléve \:
1 Furnizimi,punimi i armatures se brinjezuar kg 14713.00 0.50 7.356.50

S400/500 profile @ 8 mm, @ 10 mm, @12 mm

Furnizimi dhe vendosja ne veper e betonit C-25/30
3 |pér betonimin e themelit dhe murit mbrojtés, duke m?® 190.00 45.00 8,550.00 €

e llogaritur edhe kallupimin.

Furnizimi dhe shtrirja e gjeotekstilit pér drenazhim, 5 RN

7 |250 guim? m 240.00 1.00 240.%1? e
Furnizimi dhe shirirja & gypit drenazhues (ie 4 o

8 |brinjzuar) @ 200 mm m 290.00 5.00 b z@% :
Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e zhavornt 20-40 % A Ll

10 mm pér drenazhim m 152.50 6.00 91 D’Q;é' 5 ¢

Gjithsej totali me TVSH-Punét e Objekteve 4 18,511.56‘\5 2y
N

IV. Punét e Zhavorit

Furnizimi, shtrirfja dhe ngjeshja e materialit guroré
mbushes 50-150mm t=30cm. Moduli i shafitjes

1 |duhet té jeté Mv >50 MPa. N& kété pozicion éshté m* 1705.00 3.50 5,967.50 €
llogaritur edhe sasia e materialit mbushés pér
mure mbrbjtése.

Furnizimi .shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit 0-63mm,
t=20cm. Moduli i shafijes duhet té jeté Mv=>80 3

Mpa. Né& kété pozicion éshté llogaritur edhe sasia m Reall 2,90 1.660.00 €
e materialit pér mure mbrojtése.

Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshja e zhaverit 0-3tmm
t=10cm. Moduli i shafitjes duhet té jeté Mv >90

3 |Mpa. N& kété pozicion éshté llogaritur edhe sasia m? 180.20 . 8.00 1,441.60 €
e materialit per shtresen nen themele per mure
mbrojtése,

Gjithsej totali me TVSH - Punét e Zhavorit 9,069.10 €




Ndrigimi

- Paramasa
Nr. i N - Njésia | . ¢Cmimi pér njési A
aifle Pérshkrimi matése Sasia me TVSH € Cmimi total me TVSH
Furnizimi, transporti dhe shtrirja e kabilos
12 |néntoksore PPOO-5x2.5mm2 (Cu) pér lidhjen e m’ 716.00 5.50 3,938.00
trupave ndriquese.
Furnizimi transporti dhe montimi i gypave té "
21 |prinjezuar t TIP-it PE @ 63 m 90.00 2.50 225.00
Gjithsej totali me TVSH-Punét e Ndrigimit 4,163.00
REKAPITULLIMI -Lumi
Il |Punét e Objekteve 21,651.50 €
IV |Punéte Zhavorit 9,069.10 €
Gjithsej totali me TVSH-Punét e Lumit 30,620.60 €
REKAPITULLIMI -Ndrigimi N
I [Ndrigimi | 4,163.00 €
Gjithsej totali me TVSH-Punét e Ndrigimit 4,163.00,€
N

Gjithsej totali me TVSH |

34,783.60 €




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOV A/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Data: 01.10.2020

- Pér: z. Ardian Gjini — Kryetar i Komunés
Pérmes:

Nga: Zyrén e prokurimit — z. Faton Gutaj

Menaxheri i Projektit — Rexhé Rexha;

Kopje: DSHP- z. Shkumbin Kastrati {

Al Engineering, Prishting;

z. Agim Radoniqi , monitorues nga DPH — Prishting

Lénda: Kérkesé pér punime shtese

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull: “Rregullimi i Lumit Krena, nga ura né rrugén “
Yllka Domi” deri né rrunén “ Ismail Qemajli, Gjakové, e cila éshté duke u realizuar nga operatori
ekonomik NNSH “Korben”, Gjakové, sipas kontratés me nr. identifikimi 632-18-045-521 né vleré prej

349,561.99¢€.
Pas kérkesés pér punime shtesé té OE me datén 09.09.2020 , pérgjigjen e datés 28.09.2020 te OM “ AL

Engineering” , Prishtiné duke i arsyetuar punimet sipas pérshkrimit te tabelarit te sjellur nga Operatori
Ekonomik, dhe verifikimit vizuel té& punimeve éshté pranuar kérkesa pér punime shtesé nga Projekt

Menaxheri.

Pas aprovimit te organit mbikéqyrése analizuar nga ana e Investitorit po ju pércjellim parallogariné e

nevojshme pér aprovim te punimeve shtesé.

Paramasa
L=0+236.00km, B=21.50 m, b=4.0 m
g - Cmimi pér oo
];:‘t' Pérshkrimi gﬁ;i Sasia njési me Gﬁ;”.}.lvtglt_'al
: TVSH €
[ll. Punét e Objekteve

1. Punimi e mveshjes sé lumit me guré




Furnizimi dhe vendosja e guréve natyrore
me trashési tmes=20cm né skarpate té lumit
(t& ngjashem me gurét ekzistues). Vendosja
e guréve behet ne betoni C-25/30, t=15 cm

1 (duke e llogaritur edhe njé rrjeté armatur Q- m? 95.00 32.00
335). Materiali lidhes per mbushjen e fugave
duhet te jete lag¢ ¢cimento, fugat te percillen
né madhesi té atyre ekzistuese.
Gjithsej totali me TVSH - Punét e Objekteve
2. Punimi i Mureve mbrojtése me h=1.2-2.50m,
rampés dhe shkalléve
Furnizimi, punimi i armaturés se bri njézuar
1 5400/500 profile @ 8 mm, @ 10 mm, @12 kg 14713.00 0.50
mm
Furnizimi dhe vendosja ne veper e betonit C-
3 25/30 pér betonimin e themelit dhe murit m? 190.00 45.00
mbrojtés, duke e llogaritur edhe kallupimin.
Furnizimi dhe shtrirja e gjeotekstilit pér 3
r drenazhim, 250 gr/m? i 240.00 .00
Furnizimi dhe shtrirja e gypit drenazhues (te .
B brinjzuar) @ 200 mm = a0 ol
10 Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e zhavorrit i 152 50 6.00

20-40 mm pér drenazhim
Gjithsej totali me TVSH-Punét e Objekteve

IV. Punét e Zhavorrit

Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e materialit
guroré mbushes 50-150mm t=30cm. Moduli i
1 shafitjes duhet té jeté Mv >50 MPa. Né kété m?*
pozicion éshté llogaritur edhe sasia e
materialit mbushés pér mure mbrojtése.

Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit 0-
63mm, t=20cm. Moduli i shafitjes duhet t&é
2 jeté Mv>80 Mpa. Né kété pozicion éshté m?
llogaritur edhe sasia e materialit pér mure
mbrojtése.

Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit 0-
31mm t=10cm. Moduli i shafitjes duhet t&
3 jeté Mv >80 Mpa. Né kété pozicion éshté m?
llogaritur edhe sasia e materialit per shtresen
nen themele pér mure mbrojtése.

1705.00 3.50

332.00 5.00

180.20 8.00

Gjithsej totali me TVSH - Punét e Zhavorrit

V. Ndrigimi
o Cmimi pér
Nr. Pérshkrimi Ng?g:e Sasia njési me
m TVSH €

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e kabllos

12 néntoksore PPOO-5x2.5mm? (Cu) pér m' 716.00 5.50
lidhjen e trupave ndriquese.
Furnizimi ,transporti dhe montimi i gypave té i 90 00 2 50

21 brinjézuar t& TIP-it PE @ 63

Gjithsej totali me TVSH-Punét e Ndrigimit

3,040.00 €

3,040.00 €

7,356.50 €

8,550.00 €

240.00 €
1,450.00 €

915.00 €
18,611.50 €

5,967.50 €

1,660.00 €

1,441.60 €

9,069.10 €

Cmimi total
me TVSH

3,938.00

225.00

4,163.00



REKAPITULLIMI -Lumi

i Punét e Objekteve 21,651.50 €
v Punét e Zhavorrit 9,069.10 €
vV Ndrigimi 30,620.60 €

Gjithsej totali me TVSH-Punét e Lumit 34,783.60 €

Kérkohet nga Zyra e Prokurimit pér Aneks Kontraté té punimeve shtesé ne vleré prej 34,783.60 €.
Shkresés ja bashkéngjisim edhe shkresén e Operatorit ekonomik NNSH “Korben”, Gjakové  dhe

pérgjigjen e Organit mbikéqyrés “ AL Engineering”.
Késaj shkrese ja bashkéngjisim

o Kérkesén e OE
o Pérgjigien e Organit Mbikéqyrés dhe tabelén e llogaritur




KOMUNA E GJAKOVES

NJOFTIM PER KOMISIONIN RREGULLTIVE TE
PROKURIMIT PUBLIK

Sipas Nenit 35.1 ¢ Ligjit t¢ Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-

068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 N
Lbo{}\
L] AR Qe “ %0y, ‘pl\
Pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik {l% i @g F E’-;‘;’}
Pérmes Ardian Gjini M ft“‘n /
Nga Gaton Gutaj - ? W%L YUY ot “ﬁ/
Lénda

Njoftim pér pérdorimin e procedurés sé negocmar\ad vjbﬁ i ”‘3/
té njoftimit pér kontraté

Titulli i aktivitetit t&€ prokurimit

Rregullimi i Lumit Krena,nga ufa né rrugén’ Yilka Domi”

deri né rrugén”Ismail Qemajli”-Gjakové

632-20-8246-5-2-5

632/20/138/525

Data 07.12.2020

Sipas nenit 35.2 t& LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé qéllim pér t& diskriminuar kundér apo né€ favor
t& ndonjé operatori ekonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim t&€ Njoftimit pér
Kontraté. Arsyeja pér marrjen e kétij vendimi:

Neni 35.2.4(ii): puné apo shérbime té reja té pérbéra nga pérséritja e punéve ose shérbimeve té
ngjashme t& besuara te operatori ekonomik té cili i ishte dh&éné kontrata origjinale nga autoriteti
kontraktues

SHPJEGIM

[Ofro shpjegim té detajuar pér arsyet dhe faktorét té cilét jané marré parasysh né marrjen e vendimit
pér pérdorimin e procedurés sé negociuar pa publikim té njoftimit pér kontraté]

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull “Rregullimi i Lumit Krena,nga ura né
rrugén”Yllka Domi” deri né rrugén”Ismail Qemajli”-Gjakové e cila &hté duke u realizuar nga
operatori ekonomik “NNSH”Korben”, sipas kontratés me nr. identifikimi 632-18-045-5-2-1 né
vleré prej 349,561.99€. Pas kérkesés pér punime shtesé té OE me datén 09.09.2020, pérgjigjen
e datés 28.09.2020 te OM”AL Enginering”, Prishtiné duke i arsyetuar punimet sipas pérshkrimit
te tabelave te sjellur nga Operatori Ekonomik, dhe verifikimit vizual t&€ punimeve éshté pranuar
kérkesa per punime shtese nga Projekt Menaxheri.
Pas aprovimit te organit mbikéqyrés analizuar nga ana e investitorit po ju pércjellim
parallogarine e nevojshme per aprovim te punimeve shtese.

INFORMATA SHTESE:

Komisioni Rregull'atw E;la?nmit Publik ka t& drejté t& kérkoj ¢do informaté shtesé t&€ nevojshme nga

Autoriteti Kontraktues N <'*u;
Zyrtari i Prokurumt Faron Gurcy\
5’ b

“ :I‘r ¥

Tel: 038-200- 44041
E-mail: faton.gutaj@rks-gov.net
Faksi:

B50 Njoftim per perdorimin e procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate - neni 35 1/1




SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

B

‘Dega GJAKOVE ] Numrii polices | 060040010075375

Té dhénat pér agjentin - Agent details
Emri dhe mbiemri o Adresa _| ’7 Nr. i tel ’7 Nr. 1D
Burim Nuza-01052 Gjakové, Filiala 044/270-657 004001

| SIGURUESI / Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS “ sh.a., Prishtiné

[ SIGURUARI | N.N.SH. Korben

Hinln

‘ﬁresa ‘ Fsh.Guské-Gjakové Gjakove
[Pérfagésuar nga Z. [ROZA KOMANI B [Nr. i biznesit 811120726

ISiguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré , té barabarté dhe me mirébesim lidhin kété lloj sigurimi.

Garancisé - uoﬂ SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

rPérshkrimi i mbulesés siguruese /

Rregullimi i Lumit Krena nga ura ne rrugen"Yllka Domi"deri ne rrugen Ismail Qemaijli,Gjakove

me Nr.Prokur‘imit—632-20-8246-525

a) Sigurimi i tenderit, Ekzekutimi | tenderit, Sigurim tjetér ) b) Titulli | mbulesés siguruese, ¢ Numri i prokurimit, et].

Pérfituesi J Komuna e Gjakovés J
| Adresa [RR. N.TEREZA; NR.162 |
ialuma e siguruar € |3,478.36 € J

I LENDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police té Sigurimit jan&:
1, Mbéshtetur né kété Policé- Garancie, Siguruesi/Garantuesi merré pérsipér qé té plotésojé gdo detyrim kontraktor i cili éshté i

garantuar me keté Policé.

2. Efekti veprues i késaj Police - Garancie, gé do té thot fillimi i detyrimit t& Siguruesit / Garantuesit fillon mbas pérfundimit té afatit té fundit té
pércaktuar né marréveshjet dhe/ose kontratat e lidhura né mes te té Siguruarit/Kontraktuesit dhe pérfituesit gé sjellin detyrimet kontraktore pér
kontraktuesin, qé do té thot se parfituesi nuk mund té paraqes kérkesa né zbatim té késaj Police kur Kontraktuesi &shté brenda afatit pér
pérmbushjen e detyrimeve té tij ndaj Pérfituesit sipas dispozitave né fuqi.

3. Pérfituesi e ka té drejten ti drejtohet Siguruesit/Garantuesit pér marrjen e
kur detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj le 18 Siguruarit/ Kontraktuesit -
4. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesit/Garantuesit i lind e drej
té gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin e shpenzimeve té kryera né funksion t& plotésimit té detyrimeve n

nga Perfituesi tek Siguruesi | Garantuesi)

[Periudha e sigurimit/garancisé | Fillon me: |14.12.2020 | mbaron me: [13.01.2021

démshpérblimit deri né shumén e garantuar, vetém
Ekzekutuesit té Kontratés.

ta qé ti drejtohet t& Siguruarit / Kontraktuesit, me
daj Perfituesit (cedimi i té drejtave

Shuma e siguruar L» Primi neto € TVSH Primi total €

§52.17 € 9.39 € | 61.56 €

3,478.36 €

Ky Sigurim éshté lidhur sipas Kushteve té Pérgjithshme té Sigurimit té Garancive té cilat jané pjesé pérbérése e késaj Police.

Primi i sigurimit paguhet térésisht |64 56 € J Daté ‘ 14.12.2020 Me késte: Numri i késteve J
Premium is paid completely : __| Datal_ In Installments:Nr. of Inst.

Shénime tjera: -

| Sigur %e Insured— Data e léshimit / Issued date Siguruesi / The Insurer

|7 W J | 14.12.2020 | " Bugifi Nuza-01052 —~ ,-/:-J

2
. S R




B A=

. r{\‘ ;i:', Numri i polices: 060040010075375

KOMPANIA E SIGURIMEVE
AINSURANCE COMPANY
SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Pér: Komuna e Gjakovés
(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues”).

Né emér té: N.N.SH. Korben , Fsh.Guské-Gjakové Gjakove

(né vazhdim “operatori ekonomik”).

Titulli i aktivitetit t& prokurimit dhe Numri i prokurimit: Rregullimi i Lumit Krena nga ura ne rrugen"Yllka Domi"deri ne
rrugen Ismail Qemaijli, Gjakove

me Nr.Prokurimit-632-20-8246-525

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iy
referuar Dosjes sé Tenderit, me numér té prokurimit té lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron & depozitojé siguriné né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kété siguri;

ANDAJ NE té poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekonomik, deri né njé total prej: Tre mije e Kater ginde e Shtatedhjete e Tete e Tridhjete e Gjasht
3,478.36 € zotohemi & ju paguajmé, q& me kérkesén tuaj té paré me shkrim né té cilén deklarohet mos pérmbushja
e njérit nga kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive té vértetueshme objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhe/ose shpenzime té médha pér mbyllien e kontratés né fjalé, dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbeté pa u
paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 3,478.36 € si¢ éshté lartcekur, do té béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt gé éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit'.

Kjo siguri éshté e vlefshme 30 dité prej 14.12.2020 deri mé 13.01.2021

Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S “SIGKOS”
sh.a mé sé voni deri né datén e shénuar mé larté.

SRS DANI A T e o,
dhe vula e Garantuesve
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